
ЕНЕРГОДАРСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ВАСИЛІВСЬКОГО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
НАЧАЛЬНИКА МІСЬКОЇ ВІЙСЬКОВОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ

06.06.2025 м.Запоріжжя №85

Про внесення змін до розпорядження начальника міської військової 
адміністрації від 27.11.2024 №167 «Про бюджет Енергодарської міської 
територіальної громади на 2025 рік (код 0856100000)»

Відповідно до пункту 8 статті 78 Бюджетного кодексу України, постанови 
Кабінету Міністрів України від 11 березня 2022 року №252 «Деякі питання 
формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану» (зі 
змінами), на виконання розпорядження голови Запорізької обласної державної 
адміністрації, начальника обласної військової адміністрації від 19.05.2025 №533 
«Про внесення змін до розпорядження голови обласної державної адміністрації, 
начальника обласної військової адміністрації від 27.01.2025 №67 «Про 
погодження розподілу напрямків використання додаткової дотації з державного 
бюджету місцевим бюджетам на здійснення повноважень органів місцевого 
самоврядування на деокупованих, тимчасово окупованих та інших територіях 
України, що зазнали негативного впливу у зв’язку з повномасштабною збройною 
агресією російської федерації на 2025 рік» (зі змінами), керуючись Законом 
України «Про місцеве самоврядування в Україні» та п.5 ч.2 ст.15 Закону України 
«Про правовий режим воєнного стану»,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1 . Внести зміни до пунктів 1, 2, 5 розпорядження начальника міської 
військової адміністрації від 27.11.2024 №167 «Про бюджет Енергодарської 
міської територіальної громади на 2025 рік (код 0856100000)» зі змінами, 
виклавши їх у такій редакції:

«1. Визначити на 2025 рік:
- доходи місцевого бюджету у сумі 717 803 634 гривні, у тому числі доходи 

загального фонду місцевого бюджету - 716 036 617 гривень та доходи 
спеціального фонду місцевого бюджету - 1 767 017 гривень згідно з додатком 1 
до цього розпорядження;

- видатки місцевого бюджету у сумі 967 5 89 541 гривня, у тому числі 
видатки загального фонду місцевого бюджету - 961 318 515 гривень та видатки 
спеціального фонду місцевого бюджету - 6 271 026 гривень;



- дефіцит за загальним фондом місцевого бюджету у сумі 245 281898 
гривень згідно з додатком 2 до цього розпорядження;

- дефіцит за спеціальним фондом місцевого бюджету у сумі 4 5 04009 
гривень згідно з додатком 2 до цього розпорядження;

- оборотний залишок бюджетних коштів місцевого бюджету у розмірі 
100 000 гривень, що становить 0,01 відсотка видатків загального фонду 
місцевого бюджету, визначених цим пунктом;

- резервний фонд місцевого бюджету у розмірі 213 768 672 гривні, що 
становить 22,2 відсотка видатків загального фонду місцевого бюджету, 
визначених цим пунктом.

2. Затвердити бюджетні призначення головним розпорядникам коштів 
місцевого бюджету на 2025 рік у розрізі відповідальних виконавців за 
бюджетними програмами згідно з додатками 3, 4 до цього розпорядження.

5. Затвердити розподіл витрат місцевого бюджету на реалізацію місцевих 
програм у сумі 87 503 915 гривень згідно з додатком 7 до цього розпорядження».

2. Додатки 1-8 до цього розпорядження є його невід’ємною частиною.

Перший заступник начальника 
міської військової адміністрації °^

КРАЇНІ

Яна ДАБІЖА


